
Uchwała nr 400/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

 

w sprawie utraty mocy uchwały nr 200/L/2022 Senatu PW w sprawie zasad organizacji  

i funkcjonowania Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie § 103 ust. 1 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Traci moc uchwała nr 200/L/2022 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia  

27 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Warszawskiej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

          Sekretarz Senatu                                  Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


